дорог местного значения.  

3. ИМУЩЕСТВО И УСТАВНЫЙ ФОНД ПРЕДПРИЯТИЯ 

Предприятию передается в хозяйственное ведение имущество, 

находящееся в муниципальной собственности и подлежащее ему на 

обслуживание. 

Определить размер уставного фонда в размере 1 500 000 (один миллион 

пятьсот тысяч) рублей. Уставной фонд предприятия формируется за счет 

денежных средств, в течение трех месяцев с момента государственной 

регистрации предприятия. 

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПРЕДПРИЯТИЯ 

Предприятие строит свои отношения с другими предприятиями,